PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2021

                                                                                            № 79
город Крымск

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

муниципального образования Крымский район по Трехмандатному избирательному округу № 6 И.Ю.Бакриневой
На основании заявления депутата Совета муниципального образования Крымский район И.Ю.Бакриневой о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию от 9 апреля 2021 года, в соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 24 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному избирательному округу № 6 Бакриневой Ирины Юрьевны в связи с отставкой по собственному желанию.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко